
Uchwała Nr 124/18    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 05.06.2018 r. 

 

W sprawie pozytywnego zaopiniowania wniosku dotyczącego propozycji zbycia nieruchomości 

gruntowej zabudowanej położonej przy ul. Huculskiej 32 w Szczecinie (dz. nr 64/1 z obrębu 3040). 

Na podstawie § 7 pkt. 6 lit. h  Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XXIX/766/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego 

Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  30 czerwca 2017 r. poz.2862 ) Rada 

Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

 Rada opiniuje pozytywnie wniosek Wydziału Zasobu i Obrotu Nieruchomościami Urzędu 

Miasta Szczecin w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej przy                        

ul. Huculskiej 32 w Szczecinie (dz. nr 64/1  o pow. 0,0314 ha z obrębu 3040). . 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Skarbnik RO                                                             Przewodnicząca RO 

 

 

 

 

Uzasadnienie:    

 

 Opiniowana nieruchomość  proponowana  do zbycia w drodze przetargu jest własnością 

Gminy Miasto Szczecin. Rada nie widzi przeciwwskazań do przeprowadzenia procesu zbycia. 

 


